
 
 

 

Ansøgning om lokale til ARF Multimedier Djursland/Foto- og Medieklub Grenaa. 

 

Fotoklubben, som en underafdeling af ARF Multimedier Djursland, blev startet i efteråret 2011. 

Vi har nu 30 medlemmer og 77 som er registreret på klubbens Facebookside. 

I de 10 år har vi afholdt møderne i Kulturhuset Grenaa. Det har indtil nu været tilstrækkeligt med 

de mødefaciliteter vi har haft her. 

Vi har efterhånden investeret i en del teknisk udstyr som vi ikke kan få opbevaret i Kulturhuset. 

Udstyret benyttes til klubaftenerne og kan kun meget vanskeligt transporteres til og fra møderne 

og opbevaringen er også et voksende problem. 

Udstyret består bl.a. af et 75”TV, biograf projektor, stort lærred, BluRay afspiller med Surround  

forstærker og højttalere, baggrundslærreder til portræt- og genstandsfoto og fremadrettet vil der 

ske indkøb af printer og stationær PC. 

Vi har med stor glæde deltaget i en fotoudstilling i silolokalerne på Sydhavnen. Den er anslået til at 

være set af mindst 1000 gæster i August måned. I den forbindelse har vi ønsket at bidrage til 

indretning af kursus og mødelokaler overfor kontoret i siloerne. Vi kunne opstille TV og 

Projektor/lærred til fri afbenyttelse for de foreninger der måtte benytte samme lokale. 

Det ser nu ud at den løsning ikke er mulig p.g.a. Havnens beslutning om at udleje siloerne til andet 

formål.  

Det er en særdeles beklagelig beslutning for det miljø de frivillige har opbygget gennem det 

seneste år. 

Det er ikke første gang der spændes ben for frivilliges arbejde med foreningslivet i Grenaa. Det 

skete også med initiativet på Hedebo Centeret. Det er beklageligt at det frivillige foreningsliv i 

Grenaa ikke har bedre vilkår. Fælles faciliteter vil kunne bringe kultur- og foreningslivet i Grenaa et 

stort skridt fremad med deraf følgende udadvendte aktiviteter for alle inkl. turister. 

Klubben vil derfor søge om passende lokaler til foreningens aktiviteter. Et lokale der kan benyttes 

som Atelier og opbevaring af det tekniske udstyr. 

Vi ser frem til en positiv løsning på vores udfordring. 
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Foto- og Medieklub Grenaa. 
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